Dicere dicare. Vir. li. vi. Iano ni infernae dictus sacer.
 Dicere destinare. M. T. de offi. libro tertio: Et is qui
 morti addictus esset paucos sibi dies commendā
 dorum suorum causa postulauisset.
 Dicere ē pmittere. Pōponius in pistoriis: Nūmos
 certos dicas: dico quinquaginta milia. Salu. hist.
 li. ii. Eodē anno in macedonia grauis Curio prin
 cipio ueris cum exercitu profectus in dardania: q
 bus poruit pecunias dictas coegit. Affra. i. uobisco
 Igit̄ quiescet: quoniam iter nos nuptiā sūt dictae
 per eas istis uerbis si placet. Idē fratris de rustico:
 Nescio cui uicino suo ppauperi cui dat dotis pau
 lulum. Pacuui. in hermiona: Prius data est q̄ tibi
 dari dicta: aut q̄ reductū est pergamo. Varro i my
 steriis: In id uirgo dos a scemia ut auferatur: quae
 mihi postea q̄ ad concordiam dicta est.
 Dicere dare. M. T. de officiis libro secundo: Cōmo
 de autem qui condixit pecuniam.
 Dignatus signat dignus habitus. Vir. aene. lib. iii. Cō
 iugio anchisa ueneris dignate superbo. Actius in
 neoptolemo: Sed q̄ mihi iūgent: cuiq̄ tu illo fue
 rint dignabor dari. Idē in Atrea: Ego ne argiuū i
 perium attingā: aut pelopis digner domo: Quo
 me offendā? Quo templū adeā? Quo more fune
 sto colloquar? Cice. in oratore: Quāq̄ enī ois loz
 cutio oīs ē q̄ tamen consimili laude dignantur.
 Dignari dignū aliquē deputare. Virg. lib. x. Atq̄ idē
 fugientem haud est dignatus orodem Sternere.
 Dominus dicit cui seruitur. Virg. aene. lib. i. Roma
 nos rerum dominos gentemq̄ togatam.
 Dominus rursum appellat conuiuii exhibitor: uide
 & domina conuiuii. Luc. saty. li. vi. Qui te bonus
 Iuppiter inq̄: cras sonititiū eum coenabat domi
 num fortē. Idem li. xiii. Primū domina atq̄ sōda
 litia omnia tollant. Turpi. i. philopatro: Forte eo
 die meretricis ad me de leuitate attice: ut cū uene
 rat quidā dixerat quae coenā apud thais atq̄ ero
 tium: antiphila pythias ego extra cubui domina.
 Var. in papia pape: Dominū conuiuiū uinū aliud
 ue quid mi laudato. Salu. histo. lib. iii. Alter scri
 bam & coenas in imo medius inter Tarquiniū &
 dominū ppenna. M. T. in Verre: Frumentaria ar
 gento dominos nostros. Varro in eu menidibus
 Discumbimus musati dominus mandare nā cō
 mittit. Domini & mulierum amatores.
 Dominus maritus. Vir. aene. li. iii. Cōnubia nostra
 Reppulit ac dominum aeneam in regna recepit.
 Deliberare est dubitare. Teren. in phor. Ego ampli
 us deliberandum censeo.
 Deliberatū expletū defunctum. Tur. in philopatro:
 Certū ac deliberatū est me illis obsequi.
 Discrimē diuisio separatio. Cicero de finibus bo. &
 maloz. Homo & acutus & diligens Chrysippus
 non cōtemnit: totūq̄ discrimen summi boni i cā
 rerum comparationem positum putat.
 Discrimen ē periculum. Virg. aene. lib. i. Per tot dis
 crimina rerum Tendimus in latium.
 Discrimē rurū separatio a discernendo, unde & di
 scerniculū dicitur acus: quae capillos a medio frōte
 disseperat. Salu. histo. lib. i. Sertorius fortis turba
 morantibus & nullo ut iteriore solet generis aut
 imperii discrimine per calorum corpora ad mediū